4 de junho de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Caminhão Cavalo Mecânico Marca Ford, Modelo Cargo 4532E, Ano
2008, Placa IOP7I79.

Vencedor: SS Diesel bombas injetoras CNPJ  - 45.349.215/0001-50

Valor: R$ 39.286,00 (trinta e nove mil duzentos e oitenta e seis reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14725/vNvfjOYVQA7vDkcyeGeqSJPoIRQmylZY.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14726/AQok-IT4WxtojLU-NqgjrY81mk9PxGhz.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14727/FJcsXdOMp7E4k9XoOb20-Ik7rJxFxFNw.pdf